
患者様、入所者様、ご家族様 各位 

年末年始の面会日について 
拝啓 

平素より、当法⼈の運営にご理解、ご⽀援を賜り誠に有難うございます。 

 現在、当院の医療療養病床及び介護医療院では、厳重な体温・体調確認をさせ

ていただき面会を実施しておりますが、年末年始の面会日につきましては、次の

とおりとさせていただきます。ご理解、ご協⼒をお願いいたします。 
敬具 

令和 6 年 12 月 28 日（土） 〇 面会可能（13︓00〜16︓00） 

令和 6 年 12 月 29 日（日） 〇 面会可能（13︓00〜16︓00） 

令和 6 年 12 月 30 日（月） × 面会休止 

令和 6 年 12 月 31 日（火） × 面会休止 

令和 7 年 1 月 1 日（水） × 面会休止 

令和 7 年 1 月 2 日（木） × 面会休止 

令和 7 年 1 月 3 日（⾦） × 面会休止 

令和 7 年 1 月 4 日（土）〜 〇 面会可能（13︓00〜16︓00） 

 

※本状の内容及び、ご面会についての留意事項等につきましては、ご家族様の他、

ご面会にお越しいただく皆様で共有いただければ幸いです。 

なお、今後の感染状況より変更が⽣じた場合は、別途ご通知いたします。 
  

令和 6 年 12 月吉日 

湯河原中央温泉病院       

病院長 薄井 逸明 

湯河原中央温泉病院介護医療院  

管理者 青木 和弘 

事務担当：福祉事業課 ℡：0465-63-2555 


